РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________________ № _______                                                                                                      п. Усть-Ордынский
О Порядке  предоставления сведений о расходах
лица, замещающего муниципальную должность
на постоянной основе, а также  о расходах его
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Ордынское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления сведений о расходах лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Усть-Ордынское», сведений о расходах согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на официальном сайте муниципального образования «Усть-Ордынское» www. moust-ordynskoe.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                               Е.Т. Бардаханов

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÝÕÈÐÈÒ

-

ÁÓËÀÃÀÒÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò __________________ ¹ _______

ï. Óñòü

-

Îðäûíñêèé

Î Ïîðÿäêå

ïðåäîñòàâëåíèÿ ñâåäåíèé î ðàñõîäàõ

ëèöà, çàìåùàþùåãî ìóíèöèïàëüíóþ äîëæíîñòü

íà ïîñòîÿííîé îñíîâå, à òàêæå

î ðàñõîäàõ åãî

ñóïðóãè (ñóïðóãà) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 03.12.2012 ¹ 230

-

ÔÇ

«Î êîíòðîëå çà ñîîòâåòñòâèåì ðàñõîäîâ ëèö, çàìåùàþùèõ ãîñóäàðñòâåííûå äîëæíîñòè, è èíûõ ëèö èõ äîõîäàì»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Óòâåðäèò

ü Ïîðÿäîê ïðåäîñòàâëåíèÿ ñâåäåíèé î ðàñõîäàõ ëèöà, çàìåùàþùåãî ìóíèöèïàëüíóþ äîëæíîñòü íà ïîñòîÿííîé îñíîâå,

è ìóíèöèïàëüíûìè ñëóæàùèìè àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå», ñâåäåíèé î ðàñõîäàõ ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ¹1.

2. Íàñòîÿùåå ïîñò

àíîâëåíèå îïóáëèêîâàòü â ãàçåòå «Óñòü

-

ÎðäàÈíôîðì» è íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Óñòü

-

Îðäûíñêîå»

www

.

moust

-

ordynskoe

.

ru

.

3. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Å.Ò. Áàðäàõàíîâ